
Perhehoitaja Kati Tiilikainen-Kinanen, Mikkelin Ristiinasta.  
 
Olemme toimineet mieheni kanssa sijaisperheenä yli 10 vuotta.  
Kotiimme, ja sydämiimme on mahtunut huostaanotettujen lisäksi  
myös erityistarpeisia- sekä kehitysvammaisia lapsia ja nuoria ja  
olemme toimineet sijaisperheiden sekä omaishoitajien lomittajina.  
Kun arkipäivistä vapautui aikaa, niin aloitin kiertävänä perhehoitajana  
ikäihmisten sekä lapsiperheiden kodeissa. Vuosia on kulunut ja nyt  
kokemusta löytyy laajalti perhehoidon kentästä aina 
huostaanotetuista mielenterveyskuntoutujiin, omasta kodista,  
muiden kodeista aina perhekoteihin asti.  
 
Olen KeVa-kokemuskouluttaja ja saanut olla mukana monen aloittavan perhehoitajan 
prosessitunnelmissa kohti perhehoitajuutta. Onneksi on ollut omakohtainen kokemuspohja joilla 
rohkaista heitä. Kehitysvammaiset ovat olleet koko elämäni lähellä sydäntäni, heidän aitoutensa on 
elämälle rikkaus. Aiemman työhistorian mahdollistamana olen saanut kokemusta, ja 
perhehoitajanakin päässyt mukaan syvästi kehitysvammaisten lasten ja heidän perheiden 
elämäpituisille matkoille aina viimeisiin hetkiin saakka. Jokainen päivä on ollut arvokas ja 
unohtumaton, elämänoppina mittaamaton.  

Huolenaiheena mieleeni nousee nyt uudistunut vammaispalvelulaki, sen väliinputoajat ja lain 
toimivuus. Mahdollistuuko kaikille enää tasa-arvoiset palvelut, elämänlaatu, sekä riittävän tuettu ja 
turvallinen elämisenympäristö. Koti. 

Perhehoitajana tiedostan ja korostan kuinka tärkeää tuki, ymmärrys ja arvostus on. Olen 
kouluttautunut mentoriksi ja koen erittäin tärkeänä perhehoitajien tuenmuotojen toteutumisen. 
Haasteellisimpiakin henkilöitä voidaan hoitaa perhehoidossa, kunhan hoidettavan tarpeita 
ymmärretään riittävästi ja perhehoitajaa tuetaan toiminnassaan. Meillä on perhehoidon asiakkaissa, 
kaikissa ikäluokissa, trauman lisäksi neuro- sekä autisminkirjon henkilöitä, jotka myös tarvitsevat 
ymmärrystä ja vahvaa tukea sekä ohjausta, eivät laitoshoitoa. 

Perhehoito on monimuotoista ja joustavaa, kuten perhe-elämä tapaa olla. Meillä on varmasti 
maassamme resurssia perhehoidon lisääntymiseen, tämä mahdollistuu oikeanlaisella perhehoidon 
esittelyllä. Riittävällä taloudellisella sekä henkisellä tuella perhehoitajat sitoutuvat ja mahdollistaisivat 
inhimillisen ja edullisenkin kodin monille ihmisille. Hyvinvointialueiden tulisi tunnistaa perhehoidon 
laajat vaikuttavuudet ihmisen elämänlaatuun liittyen ja täten lisätä sekä kehittää perhehoitoa 
alueillaan.   

Mentoroinnin ohella olen Perhehoitoliiton koulutuksen käynyt ryhmäohjaaja ja tarjoan vertaistukea 
yhdistyksemme vertaistukiryhmissä Mikkelissä. 

Olen ollut koko aikuisikäni yhdistysaktiivi, näin myös perhehoitajana. Olen toiminut alueyhdistyksessä 
v 2014 alkaen monissa tehtävissä, nyt Suomen Perhehoitajat ry:ssä sihteerinä.   

Perhehoitoliiton hallituksessa olen ollut mukana yhden kauden 2019 alkaen, ja vuosien tuomaa ja 
silmiä avartavaa kokemusta ja näkökulmia rikkaampana asetun nyt uudelleen ehdolle Perhehoitoliiton 
hallitukseen.  

Rakkaudesta lajiin. 


